农渔学[2009]32 号

关于召开 2009 年全国海水养殖

学术研讨会的通知

各有关单位及海水养殖分会委员：

为进一步加强海水养殖领域科研工作者之间的学术交流，提高

各自的业务能力和科研水平，促进海水养殖事业的健康可持续发展，

中国水产学会海水养殖分会定于 2009 年 11 月 3—5 日，在江苏省连

云港市委党校学苑宾馆召开 2009 年全国海水养殖学术研讨会（11 月

2日报到）。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

生态系统水平的海水养殖业

二、主办单位

中国水产学会海水养殖分会

江苏省海洋与渔业局

 1

 2

三、承办单位

淮海工学院

连云港市海洋与渔业局

四、协办单位

江苏省海洋渔业指挥部

江苏省海洋水产研究所

江苏中洋集团股份有限公司

连云港市海洋与水产科学研究所

连云港市水产技术指导站

五、主要研讨内容及征文范围

本次学术研讨会将围绕着发展生态系统水平的海水养殖业这一

主题，拟分别在优良性状的遗传机理和分子调控，饲料要素与营养

匹配的代谢基础，养殖系统微生物群落及其生态功能与作用机理，

养殖投入品的环境效应及其对产品质量安全的影响，复合养殖系统

的生物地球化学过程与生态调控机制，海水养殖业可持续发展战略

与政策研究等相关领域进行研讨与交流。

六、会议时间与地点

会议时间：11 月 2 号报到，3—5 号开会（其中：5 号参观、考

察）。

会议地点: 江苏省连云港市新浦区学院路 8 号，连云港市委党

校 ：学苑宾馆

七、会议住宿价格

学苑宾馆：标准间 240 元/天。

 3

八、会议注册费（会务费）

会议注册费 600 元，食宿费用自理。

九、征文要求

1．请于 2009 年 10 月 10 日前，提交 1000 字左右的论文摘要电

子版。

2．请于 2009 年 10 月 20 日前，提交 6000 字以内的论文全文电

子版（不要英文摘要）。

3.论文摘要和全文，一律通过电子邮件发给黄海水产研究所刘

世禄同志。E-mail:liusl@ysfri.ac.cn。

4．会后将由海洋出版社出版《会议论文集》。

十、联系人以及联系方法

1．中国水产科学研究院黄海水产研究所刘世禄（山东省青岛市

南京路 106 号；邮编：266071，电话：0532-85833580； 传真：

0532-85833580；E-mail:liusl@ysfri.ac.cn）

2．淮海工学院 联系人：郭赣林（江苏连云港新浦区苍梧路 59

号，邮编 222005；电话：0518-85895252、15061334763；传真：

0518-85895252；电子邮箱：hhithysj@yahoo.com.cn）；高焕（江

苏连云港新浦区苍梧路 59 号，邮编 222005；电话：0518-85895252、

13951258651；传真：0518-85895252；电子邮箱：huanmr@163.com）；

徐静（江苏连云港新浦区苍梧路 59 号，邮编 222005；电话：

0518-85895253、13861439708；传真：0518-85895252；电子邮箱：

sweetcabin@163.com）

3．学苑宾馆  联系电话（总台）：0518-81088777、81088641.

mailto:liusl@ysfri.ac.cn
mailto:liusl@ysfri.ac.cn
mailto:hhithysj@yahoo.com.cn
mailto:huanmr@163.com
mailto:sweetcabin@163.com

十一、会议交通路线

1．连云港火车站（原新浦火车站）：公交 19 路至学苑路连云

港党校站下；乘公交103路或 21路乘至淮海工学院东门下，前行（东）

至一丁字路口右拐（南）200 米到。直接从火车站打的费用约 20 元。

2．连云港长途汽车站（新浦汽车总站,和连云港火车站在一起）：

公交 19 路至学苑路连云港党校站下；乘公交 103 路或 21 路乘至淮

海工学院东门下，前行（东）至一丁字路口右拐（南）200 米到。直

接从火车站打的费用约 20 元。

3．苏欣快客汽车站：乘公交 24 路至淮海工学院东门下，前行

（东）至路口右拐（南）200 米到。直接打的费用约 10 元。

4．连云港民航机场：乘民航巴士至云台宾馆下，乘公交 3路、

24 路或 18 路公交车至淮海工学院东门下，前行（东）至路口右拐（南）

200 米到前行（东）至一丁字路口右拐（南）200 米到。从云台宾馆

打的到学苑宾馆约 8元钱。直接从飞机场打的到学苑宾馆约 100 元。

二〇〇九年九月十五日

主题词：学术  交流  通知

中国水产学会办公室                2009 年 9 月 15 日印发

 4

 5

附件：

2009 年全国海水养殖学术研讨会报名回执表

会议时间：11 月 2 日报到，3—5 日开会（其中：5 日参观、考察）

会议地点: 江苏省连云港市新浦区学院路 8 号连云港市委党校:学苑

宾馆

姓  名  职称或职务

单  位

通讯地址

E-MAIL

邮  编  电  话

传  真  手  机

是否提交论文： 是（ ） 否（ ）

提交论文题目：

是否同意安排口头报告：是（ ）否（ ）

是否需要安排住宿： 是（ ）  否（ ）

是否愿意与他人合住一室： 是（ ）  否（ ）

请将此表发给黄海水产研究所 刘世禄 秘书长。

传真：  0532-85833580；

E-mail: liusl@ysfri.ac.cn

mailto:liusl@ysfri.ac.cn